
 
 

 

 

 

19-2-2019 11:09:00 / M.L.-BOC-14922907 pagina 1 van 1 
 

 

Uitvoeringsvoorschrift nr. 7/17 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017; 

 

De burgemeester van Rijswijk; 

 

gelet op artikel 2.67, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 

2017; 

 

 

                                               B E S L U I T : 

 

 

I. aan te wijzen de politiechef van de nationale politie als degene die bevoegd is het 

verkoopregister te waarmerken; 

 

II te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking, 

onder intrekking van Uitvoeringsvoorschrift nr. 9/13 d.d. 7 januari 2013. 

 

 

Rijswijk, (DATUM) 

 

De burgemeester voornoemd, 

 

 

 

                                               

 

drs. M.J. Bezuijen 

 

 

 

 

 

 

Openbaar bekend gemaakt op (DATUM) 

 

 

 

 

 

 


